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bak Mukc Oknep lNpemuym / Bak Mix Eclair Premium

1. Definition / Onpegenexne

Cwmecb Ana Npon3BoACTBa KOHOUTEPCKUX |/|3,qu'|14|7|

Mix for the production of bakery products

2. Application / Obnactb npumeHeHUs

Cmechb Ans Npou3BOACTBa KOHAUTEPCKMX n3genuin bak Mukc Jknep MNpemuym
Mix for the production of confectionery Bak Mix Eclair Premium

3. Description / OnucaHne

Cbll'ly"laﬂ I'IODOLIJK006p33Ha9| CMeCb. ,D'OI'IyCKaeTCﬂ He3Ha4duTesibHoe Hann4yne KOMOYKOB, KOTOpbIe NMpU MeXaHU4YeCKOM BO3,EI,eI7ICTBI/IVI
paccbinatotcs. [lonyckarTcs MenkokpucTtanMyeckme BKIYeHus

LieT: 6enblii C KPEMOBbLIM OTTEHKOM

Bkyc: CBOICTBEHHbBIN NpoAyKTam nepepaboTku 3epHa. [lonyckaeTcs NpuBKYC KOMMOHEHTOB Cbipbsi BXOASLLMX B peLenTypy.
[MoCTOpOHHME MPUBKYCbI HE CBOWCTBEHHbIE peLIenTYPHbIM KOMIMOHEHTaM He AOoMyCKaloTcs. He KUChbIi, He NPOropKbin

3anax:  CBOWCTBEHHbIA NpoAykTaMm nepepaboTku 3epHa. [lonyckaeTcs nerkuii apomat KOMMNOHEHTOB Cbipbsi BXOASLLMX B PeLenTypy.
[NocTopoHHME apomaThbl He CBOMCTBEHHbIE peLenTypHbIM KOMMOHEHTaM He Jonyckatotcs. He 3atxnbli, He nnecHeBenbIn

Loose powder mixture. Allowed a small presence of lumps, which, when mechanically affected, crumble. Fine crystalline inclusions are

allowed
Color: white with a cream shade

Taste: appropriate to product of grain processing. It is allowed to smack the components of raw materials included in the recipe. Off
flavors of the recipes are not allowed. Not sour, not rancid
Odour:  appropraite to product of grain processing. It is allowed a slight aroma of the components of raw materials included in the
recipe. Off notes of the recipes are not allowed. Not stale, not moldy

4. Composition / Cocras

Cocras CTpaHa npoucxoxaeHns McTOYHMK nponcxoxaeHns
Composition Country of origin Source of origin

MyKa nweHnyHas / wheat flour Poccus / Russia PactutenbHbin ~ / Vegetable
Kpaxman niieHu4Hbiv / wheat starch Poccus / Russia PactutenbHeii  / Vegetable
SIMYHbIM NopoLok / eggs powder Poccus / Russia KunBOTHbIN / Animal

sMYHbIN H6enok / egg white Poccus / Russia KunBOTHbIN / Animal

CyXoi MonoyHbIn nepmear / dry milk permeate Poccus / Russia KunBOTHBIN / Animal

caxap / sugar Poccus / Russia PactutenbHeii  / Vegetable

conb / salt Typuus / Turkey MuvHepanbHbIn ~ / Mineral
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5. Basic recipe / basoBas peuyenrtypa
Mo peuenty bakanbapuH
By Backaldrin recipe

6. Nutritional value per 100g / [nwesas n sHepretnyeckas yeHHocts B 100 r npogykTa

Hupbi: Fat 3,6
benok: Protein 10,5
Yrnesoppl: Carbohydrates 70,1
KanopuiiHocTs kcal/ kkan 357
kJ/ kL 1511
7. Physical and chemical indicators / ®u3nko-xnmm4yeckue rnokasarenm
HaumeHoBsanue riokazarens / Name of the indicator XapakrepucTtuka n Hopma roka3saresisi / Characteristic and norm of the
indicator
MaccoBas gons snaru, %, He bonee 15,0
pH, He bonee 7,0
8. Food safety indicators / [Tokasareny 6e3onacHocTu
. XapaktepucTuka u Hopma riokasarens, Mr/kr, He bonee / Characteristic
HaumeHosaHwne rokasarens / Name of the indicator o
and norm of the indicator, mg/kg, less than
CBuHey, 0,5
MbiWbsAK 0,2
Kagmun 0,1
P1yTb 0,03
AdpnaTokcuH B1 0,005
[e3okcrMHMBaneHon 0,7
T-2 TOKCUH 0,1
3eapaneHoH 0,2
OxpaTokcuH A 0,005
FXUr (anbda, 6eta u ramma nsomepsbi) 0,5
OOT v ero metabonutol 0,02
2,4-D kncnorta, ee conv n aupsbl He gonyckaeTcs
"excaxnopbeH3on 0,01
PTyTbOpraHuyeckve nectuuuabl He gonyckaeTcst
YgenbHasi akTMBHOCTb Lie3unst 60 Bk/kr
3apaxeHHOCTb BpeautensiMm xnebHbix 3anacos (HacekoMmble,
KneLum) He gonyckaeTcs
3apaxeHHOCTb BpeauTenamm xnebHbix 3anacos (Hacekomble,
KneLyu), cymmapHas NioTHOCTb 3arpsi3HeHns He gonyckaeTcs

9. Allergen content / Cogepxut annepreHsl
3epHOBbIe (BKI1. FIOTEH), MOMTOKO (BK/1. MaKTO3y), ahua
cereals (incl. gluten), milk (incl. lactose), eggs

10. May contain / Bo3amoxHo Hannune cres[os
COSl, OpeXH, KYHXYT U NPOAYKTbI UX NepepaboTku.
soy, nuts, sesame and their processed products

11. Application restriction / OrpaHn4yeHus Mo NPUMeHeHo

He npumeHsTb B CbIpOM BUAE M C UCTEKLLMM CPOKOM FrOAHOCTY.

He npumeHsTb NoAaM, MMEIOLLIMM HENepPeHOCMMOCTb Ha MPUCYTCTBYIOLLIME B COCTaBE ansiepreHbi.
Do not use before cooking and after expiration date

Do not consume if you have intolerance for allergens present in the product

12. Package / YnakoBka

MHorocnonHble 6yMaxHble MeLLKU, MELLKWN U3 KOMOMHMPOBAHHbIX MaTepuanos (2-X 1 3-X CNoViHbIE C BKIaAbILLEM U3 NOJIMMEPHOrO
maTtepwuana unu 6e3 Bknagpllla), B KAPTOHHbIX KOPOBKax ¢ MeLLKaMu U3 MNOSIMMEPHbLIX MaTepranoB BMeCTUMocTbto 5, 7, 8, 10, 15, 25, 30
KWUIOrPamMmMmoB.

Multilayer paper bags, bags of composite materials (2 and 3-layered with a liner of polymeric material or without a liner), in cardboard
boxes with bags of polymeric materials with a capacity of 5, 7, 8, 10, 15, 25, 30 kilograms.
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13. Storage conditions / Ycnosus xpaHeHus
Mpun Temneparype ot 5 fo 25° C 1 0THOCKTENBHOW BRNaXHOCTU Bo3ayxa He 6onee 70%. Mocne BCKPbITUS yNaKOBKU XpaHWUTb B CyXOM

npoxnanHom mecrte. [NOTHO 3aKpbiBaTb YNAKOBKY Nocse ncnonb3osaHnsa. Cpok roaHocTu: 12 mecsues.
Store at 5 to 25° C and relative humidity of not more than 70%. After opening the package, store in a cool dry place. Close packaging

tightly after use. Shelf life: 12 months

14. Delivery conditions / Ycnosus rnocrasku

YcnoBus NocTaBkW aHanornyHbl YCroBuUsaM XpaHeHus [lonyckaeTtcs TpaHCNopTMpoBaHue npu Temnepatype He Huxe -30° C 1 He Bbile
+30° C B TeyeHue He 6onee 30 aHeln.

Delivery conditions are similar to storage conditions. Transportation is allowed at a temperature not lower than -30 °C and not higher than
+ 30 °C for no more than 30 days.

15. Regulatory requirements / HopmaTtusHbie TpeboBaHus

TexHunueckuin pernameHT TamoxeHHoro cot3sa 021/2011, 022/2011, 029/2012

Mokazatenu 6e3onacHOCTV KOHTponmpytoTcs cornacHo TY Ne 10.61.24-001-00484498-2017

The Customs Union Technical Regulations 021/2011, 022/2011, 029/2012

Food Safety parameters to be controlled in accordance with TC Ne 10.61.24-001-00484498-2017

WUsrotoBurenn: OO0 "Apsanyc”

MecTo HaxoXAaeHus (agpec PUANUYECKOro Nuua) U aapec MecTa OCyLLLEeCTBNIEHUS AeATeNIbHOCTHU:

142821, MockoBckas obnactb, ropog CtynuHo, aepeHs LLmatoBo, ynuua MHaycTpuanbHas, BnageHne 23, ctpoenue 1, Poccuiickas
Pepepauus, Tenedon: +74951140114, agpec anekTpoHHow nouTsbl: info@arvalus.ru
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